

MEDPACK ApS

Fulbyvej 4
4180 Sorø

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/02/2018

Bjarne Goddik
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MEDPACK ApS Fulbyvej 4 4180 Sorø Telefonnummer: 57822245 CVR-nr: 27674232 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Danske Bank Storgade 14 4180 Sorø
Revisor	REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS-AUTORISERET REVISIONSAPS Nytov 8 4200 Slagelse DK Danmark CVR-nr: 21696382 P-enhed: 1005132190

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel med tuber og lignende emballage.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på kr. 46.527. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 kr. 220.733.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i 2018.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		898.441	865.773
Personaleomkostninger	1	-755.527	-721.720
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-45.527	-54.707
Resultat af ordinær primær drift		97.387	89.346
Øvrige finansielle omkostninger		-37.175	-36.768
Ordinært resultat før skat		60.212	52.578
Skat af årets resultat	2	-13.685	-11.632
Årets resultat		46.527	40.946
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		46.527	40.946
I alt		46.527	40.946

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		0	1.127
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		109.034	153.434
Materielle anlægsaktiver i alt	3	109.034	154.561
Deposita		16.875	16.875
Finansielle anlægsaktiver i alt		16.875	16.875
Anlægsaktiver i alt		125.909	171.436
Fremstillede varer og handelsvarer		377.879	298.549
Varebeholdninger i alt		377.879	298.549
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		592.078	875.513
Tilgodehavende skat		27.800	0
Andre tilgodehavender		12.000	0
Tilgodehavender i alt		631.878	875.513
Omsætningsaktiver i alt		1.009.757	1.174.062
Aktiver i alt		1.135.666	1.345.498

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		170.733	124.206
Egenkapital i alt		220.733	174.206
Hensættelse til udskudt skat		1.400	4.906
Hensatte forpligtelser i alt		1.400	4.906
Gæld til banker		0	31.219
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	31.219
Gæld til banker		489.563	508.231
Leverandører af varer og tjenesteydelser		230.716	242.743
Skyldig selskabsskat		0	14.886
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		192.562	369.100
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		692	207
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		913.533	1.135.167
Gældsforpligtelser i alt		913.533	1.166.386
Passiver i alt		1.135.666	1.345.498

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Gager	651.198	631.119
Pensioner	91.900	76.400
Omkostninger til social sikring	12.166	10.240
Øvrige personaleomkostninger	263	3.961
	755.527	721.720

Det gennemsnitlige antal ansatte fuldtidsansatte har i regnskabsåret udgjort 2.

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	16.700	14.886
Regulering af udskudt skat	-3.506	-3.318
Regulering af skat vedrørende tidligere år	491	64
	13.685	11.632

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Teknisk anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmat. og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2017	51.147	315.767
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris 31. december 2017	51.147	315.767
Afskrivninger 1. januar 2017	-50.020	-162.333
Årets afskrivninger	-1.127	-44.400
Afskrivninger for afgang tilbageført	0	0
Afskrivninger 31. december 2017	-51.147	-206.733
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	109.034

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der udstedt virksomhedspant kr. 500.000 med sikkerhed i Debitorer, Varebeholdninger, Driftsinventar og - materiel samt Immaterielle rettigheder.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der udstedt ejerpant tkr. 251 med sikkerhed i Andre anlæg, driftsmateriel og inventar til bogført værdi tkr. 109.